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سارقی که هنوز مهر آزادی‌اش خشک نشده بود، با 
شگردی جدید وارد خانه‌ها می‌شد و بعد از سرقت کلید 
خانه، در فرصتی مناسب نقشه سرقت را اجرا می‌کرد. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، زمستان سال گذشته 
گزارش سرقت‌های سریالی از خانه‌های پایتخت به پلیس 
اعلام شد. تحقیقات بلافاصله از سوی کارآگاهان پلیس 
آغاز و در بررسی‌ها مشخص شد سارق در تمامی سرقت‌ها 
بدون شکستن قفل در ورودی و با کلید وارد خانه‌ها شده و 
سرقت‌ها را انجام داده است.ورود با کلید این فرضیه را برای 
تیم تحقیق مطرح کرد که فردی آشنا سناریوی سرقت‌ها را 
رقم می‌زند. در ادامه بررسی‌ها، یکی از مالباخته‌ها که زن 
جوانی بود سرنخ اصلی را در اختیار تیم تحقیق قرار داد و 
گفت: مدتی است که با مشکلات زیادی در زندگی‌ام مواجه 
شدم و به هر دری زدم گره از کارم باز نشد. یک روز از 
بدبختی‌هایم برای زن همسایه گفتم و او هم مرد رمالی را به 
من معرفی کرد. با مرد رمال تماس گرفتم و قرار شد برای 
خواندن ورد و دادن طلسم و جادویی که مشکلات را از بین 
می‌برد به خانه‌مان بیاید. وقتی مرد رمال به خانه‌مان آمد 
پس از گرفتن کلی پول، نسخه رمالی را نوشت و خانه را 
ترک کرد. اما از وقتی مرد رمال از خانه خارج شد کلید خانه 
نیز ناپدید شد. آن موقع چندان توجهی نکردم و فکر کردم 
کلید را گم کرده‌ام، اما وقتی خوب دقت کردم، متوجه شدم 
سرقت در روزی اتفاق افتاده که مرد رمال به من گفته بود 
باید وردی را در خانه مادرم بخوانم و این ورد حتماً باید در 
شامگاه دوشنبه در خانه مادرت خوانده شود. طبق خواسته 
او به خانه مادرم رفتم و زمانی که برگشتم با سرقت خانه‌ام 
مواجه شدم. حالا فکر می‌کنم همان مرد رمال سرقت را 

انجام داده است.به دنبال اظهارات زن جوان، تصویر مرد رمال 
از دوربین‌های مداربسته محل زندگی شاکی به دست آمد و 
زمانی که تصویر او به شاکی‌های دیگر نشان داده شد، آن‌ها 
او را شناختند. بدین ترتیب هویت سارق شناسایی شد و از 
آنجایی که احتمال می‌رفت مرد رمال وسایل سرقتی را به 
فروش برساند پاتوق‌های مالخران زیر نظر گرفته شد.مأموران 
در بازرسی از پاتوق مالخرها، موفق به دستگیری چند نفر 
شدند که در جیب یکی از آن‌ها طلا و جواهرات سرقتی 

کشف شد. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد مرد جوان همان 
رمالی است که پلیس در تعقیب او بوده و برای تحقیقات به 
اداره آگاهی منتقل شد. متهم ۴۰ ساله در تحقیقات اولیه 
به سرقت‌های سریالی از خانه‌ها اعتراف کرد و به دستور 
بازپرس دادسرای ویژه سرقت تحقیقات برای شناسایی سایر 
مالباختگان احتمالی ادامه دارد.شایان، متهمی بود که ۴ بار 
به اتهام سرقت راهی زندان شده، اما این بار شگردش را تغییر 
داده و مدعی بود این شگرد را در زندان یاد گرفته است. 

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟ اولین بار که سرقت 
کردم انگیزه‌ام با خیلی از سارقان فرق داشت، شاید آن‌ها به 
دنبال پول بودند، اما من هیچ وقت در زندگی‌ام مشکل مالی 
نداشتم. من به خاطر هیجان و سرگرمی سرقت کردم. اما 
وقتی به خاطر سرقت بازداشت شدم و مهر سابقه‌دار بودن در 
پرونده‌ام خورد، از کار بیکار شدم. بعد از آن مجبور شدم که 
به خاطر پول دست به سرقت بزنم. چرا دنبال هیجان سرقت 
بودی؟ قبل از اینکه وارد کار خلاف شوم با پسر جوانی آشنا 
شدم که خلافکار بود. او پیشنهاد سرقت داد و گفت خیلی 
هیجان دارد. به پیشنهاد او و برای کسب تجربه هیجان وارد 
باند آن‌ها شدم. اما دستگیر شدم. شیوه‌ات برای سرقت را از 
کجا یاد گرفتی؟ دفعه‌های قبل مثل همه سارقان با شیوه 
توپی‌زنی و بالکن روی وارد خانه‌ها شده و سرقت را انجام 
می‌دادیم. اما برای آخرین بار که به زندان افتادم، آنجا این 
شگرد را آموزش دیدم. می‌دانید وارد زندان که می‌شوی، 
کلی شیوه و شگرد یاد می‌گیری. در فضای مجازی تبلیغ 
رمالی می‌کردم و مالباخته‌ها نیز بدون هیچ تحقیقی با من 
تماس می‌گرفتند و مرا به خانه‌شان راه می‌دادند. البته گاهی 
اوقات هم به عنوان گدا وارد مجتمع‌ها می‌شدم. زمانی که 
صاحب خانه در را باز می‌کرد، خانه‌اش را برانداز می‌کردم؛ 
اگر وسایل خانه خوب بود، آن خانه را در لیست دستبردهایم 
قرار می‌دادم. با ترفندی سعی می‌کردم وارد خانه شوم و از 
آنجایی که معمولاً کلید خانه در نزدیکی در ورودی است، 
کلید را فوراً برمی‌داشتم. اگر هم به عنوان رمال وارد می‌شدم 
که مالباخته را به بهانه‌ای به اتاقی می‌فرستادم و کلید را 
برمی‌داشتم. در فرصتی مناسب با کلیدی که قبلًا سرقت 

کرده بودم، وارد می‌شدم و نقشه سرقتم را اجرا می‌کردم.

پسر جوانی که مدعی است به خاطر 
ناسزاگویی مرتکب قتل دوستش شده است، در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد.به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسیدگی به 
این پرونده از ۲۵ مرداد امسال با گزارش مرگ 
پسر ۲۰ ساله‌ای به نام شهرام جنب یکی از 
فروشگاه‌های زنجیره‌ای خیابان مولوی تهران 
آغاز شد و مأموران بلافاصله به محل درگیری 
رفته و مشخص شد درگیری میان دو جوان ۲۰ 
و ۲۱ ساله رخ داده که با هم دوست بودند و در 
این میان مهران با ضربات چاقو شهرام را به قتل 
رسانده است.در ادامه جسد به پزشکی قانونی 
منتقل شد و مأموران تحقیقات میدانی را آغاز 
کردند. کارکنان فروشگاه زنجیره‌ای که شاهد 
ماجرای قتل بودند به مأموران گفتند: پس از 
درگیری ضارب با چند ضربه مقتول را مجروح 
کرد. مجروح با سختی خودش را به داخل 
فروشگاه انداخت. ما قصد داشتیم به او کمک 

کنیم که ضارب دوباره وارد فروشگاه شد و باز 
هم او را با چاقو زد و بعد هم از آنجا متواری 
شد.پس از معاینه جسد در پزشکی قانونی 
مشخص شد که مقتول با بیش از ۲۰ ضربه 
چاقو به قتل رسیده است. در ادامه تحقیقات 
پلیس مهران را شناسایی و دستگیر کرد. وی 
که به تازگی از کشور آلمان به ایران آمده بود 
در توضیح ماجرا به مأموران گفت: کمتر از ۱۰ 
سال سن داشتم که به خاطر جدایی پدر و مادرم 
ناچار شدم با مادرم به کشور آلمان بروم. کمی 
که بزرگتر شدم به اتهام سرقت دستگیر شدم 
و چند ماهی در زندان بودم و در آنجا با یک 
مأمور درگیر شدم و پلیس من را تحت درمان 
روانشناس قرار داد. پس از آزادی هم من را از 
کشور آلمان اخراج کردند و به ایران آمدم و به 

خانه پدرم رفتم. پدرم هم وقتی دید من حال 
روحی خوبی ندارم من را پیش یک روانشناس 
برد و تحت نظر او بودم. تا اینکه روز حادثه با 
یکی از دوستانم روبه‌رو شدم. او به مادرم ناسزا 
گفت و من هم از کوره در رفتم و با چاقو به 
جانش افتادم.پس از اظهارات متهم با دستور 
مقام قضایی وی به پزشکی قانونی فرستاده 
شد و پزشکان در گزارشی اعام کردند: 
متهم بیماری روانی دارد، اما بیماری‌اش رافع 
مسئولیت کیفری نیست و او هنگام ارتکاب جرم 
مسئول اعمال خودش بوده است.پس از این 
گزارش متهم دوباره تحت بازجویی قرار گرفت 
که این بار ادعای تازه‌ای را مطرح کرد و گفت: 
روانشناسان در آلمان موضوعی را به من تلقین 
کرده بودند که اگر کاری را شروع کردم باید 

تمامش کنم. همین موضوع سبب شد در روز 
درگیری فکر کنم که با مجروح کردن مهران 
کار تمام نشده و باید او را بکشم. بعد از اظهارات 
متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد.در ابتدای جلسه نماینده دادستان 
با قرائت کیفرخواست، خواستار اشد مجازات 
برای متهم شد.سپس وکیل اولیای دم به جایگاه 
رفت و گفت: گزارش پلیس نشان می‌دهد که 
وی پیش از قتل درباره اینکه چگونه با چاقو 
می‌توان آدم کشت، تحقیق کرده بود و با 
خودش چاقو حمل می‌کرده و این نشان می‌دهد 
که او با برنامه‌ریزی قبلی دست به جنایت زده 
است؛ بنابراین من از طرف پدر و مادر مقتول 
درخواست قصاص دارم.در ادامه متهم به جایگاه 

رفت و گفت: من از کودکی سختی‌های زیادی 
کشیدم؛ بنابراین از قضات می‌خواهم تا زودتر 
حکم قصاصم را صادر کنند.متهم در جواب 
سؤال قاضی که از او پرسیده بود چرا در اینترنت 
نحوه قتل با چاقو را جست‌وجو کرده بودی، 
اظهار کرد: به خاطر تفریح! سپس وکیل متهم 
به جایگاه رفت و ضمن دفاع از موکلش عنوان 
کرد: موکلم به بیماری روان پریشی مبتلاست، 
اما پزشکی قانونی به طور دقیق سلامت روان 
وی را بررسی نکرده است. چرا که بعضی از 
محرک‌ها مانند فحاشی به مادرش می‌توانسته 
او را دچار جنون کند. حالا هم از مرکز درمانی 
امین‌آباد به دادگاه آمده و برای ادامه درمانش 
باید دوباره به آنجا برگردد. به همین خاطر از 
قضات می‌خواهم تا دستور دهند بار دیگر مهران 

مورد معاینات دقیق‌تری قرار گیرد.
پس از اظهارات متهم و وکیل او قضات برای 

صدور حکم وارد شور شدند.

مرد جوان به اتهام تجاوز به زن ۳۷ ساله محاکمه 
می‌شود. به گزارش رکنا، زن جوان باردار شکایت خود را از 
یک مرد جوان به اتهام تجاوز، در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری 
یک استان تهران به ثبت رساند.این زن ۳۷ ساله به نام نسیم 
در طرح شکایت خود گفت:»چند سال قبل از همسرم جدا 
شدم و با دختر ۱۳ ساله خود در یک خانه ویلایی در شهریار 

زندگی می کردم.قصد مهاجرت داشتم و می خواستم به 
همراه دخترم از کشور خارج شویم و برای ادامه زندگی به 
کانادا برویم.تا اینکه یک شب در مهمانی یکی از دوستانم در 
باغی واقع در شهریار جوانی به نام امید سر راهم سبز شد.او 

آن شب با فریب به من تجاوز کرد که مدتی بعد متوجه 
شدم باردار هستم.او به من وعده داد که من را صیغه می 
کند و مسئولیت بچه را بر عهده می گیرد اما وعده هایش 

را عملی نکرد.

.در حال حاضر هم با دختر برادرم دوست شده و می‌گوید 
قصد ازدواج با او را دارد.« متهم در تحقیقات اولیه اظهار 
کرد:»اتهامم را قبول ندارم.من مدتی با نسیم دوست بودم 
و با خواست خودش با هم ارتباط داشتیم.« جلسه محاکمه 
برای رسیدگی به اتهام انتسابی این متهم به زودی برگزار 

خواهد شد.

رمال قلابی سارق خانه‌های پایتخت

به مادرم ناسزا گفت کشتمش

آزار سیاه زن جوان در پارتی شبانه باغ 

کشف محموله سنگین طلا و جواهرات قیمتی 
در فرودگاه امام)ره(

فرمانده پلیس فرودگاه فراجا از کشف طلا و جواهرهای قاچاق توسط پلیس 
فرودگاه امام )ره( خبر داد.

به گزارش رکنا، سردار محسن عقیلی اعلام کرد: مأموران پلیس فرودگاه 
حضرت امام )ره( حین کنترل مسافران خروجی به محتویات چمدان همراه ۲ 
نفر از مسافر ان به مقصد یکی از کشورهای آسیای غربی مشکوک شدند.وی 
افزود: با هماهنگی مقام قضائی پس از بازرسی دقیق بار همراه افراد مذکور، یک 
کیلو و ۵۳۷ گرم طلا و جواهر، شامل سنگ جواهر تزئینی، سه رشته گردنبند 
مروارید و یک عدد ساعت مچی طلا به جهت نداشتن مدارک لازم و اطمینان 

به قاچاق بودن آن کشف شد.
سردار عقیلی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این طلا و جواهر را بیش از ۵۰ 
میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

انهدام باند فروش سکه‌های تقلبی در قم 
فرمانده انتظامی استان قم گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی استان، 
۵ عضو باند جعل سکه‌های پارسیان شناسایی، دستگیر و ۱۴۳ سکه تقلبی در 

این رابطه کشف شد.
به گزارش رکنا؛ سردار سید محمود میرفیضی گفت: در پی طرح شکایت 
تعدادی از کسبه صنف طلافروشی مبنی بر اینکه اشخاصی با هویت‌های 
نامعلوم اقدام به فروش سکه های تقلبی پارسیان کرده و پس از خریداری 
متوجه تقلبی بودن آن‌ها شده اند، بنابراین موضوع در دستور کار مأموران این 

پلیس قرار گرفت.
وی افزود: در ادامه کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با 
شناسایی یکی از اعضای این باند، ضمن هماهنگی قضائی نامبرده دستگیر و ۲ 

قطعه سکه پارسیان تقلبی از وی کشف شد.
فرمانده انتظامی استان قم گفت: سپس ۲ تن از همدستان متهم اهل و 
ساکن تهران شناسایی، دستگیر و در بازرسی از خودرو آن‌ها نیز ۱۰۸ قطعه 
سکه تقلبی پارسیان با اوزان مختلف، ۵ قطعه سکه بهار آزادی )اصلی(، یک 
زنجیر و دستبند )اصلی( و ۱۳۰ میلیون ریال وجه نقد حاصل از فروش 

سکه‌های تقلبی کشف شد.
سردار میرفیضی اضافه کرد: در ادامه ۲ متهم دیگر حین تردد با خودرو در 
آزادراه قم - تهران شناسایی، توقیف و دستگیر شدند.فرمانده انتظامی استان 
قم با بیان اینکه در مجموع ۱۴۳ سکه پارسیان تقلبی از متهمان کشف و ضبط 
شده است، گفت: در نهایت افراد مذکور به همراه پرونده تشکیل شده برای 

انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شدند.

پایان وسوسه‌های شوم 2 زن شیاد در نقش وکیل 
2 زن با وعده واگذاری خانه‌های مصادره‌ای بیش از ‌۱۱میلیارد تومان 

کلاهبرداری کردند.
به گزارش رکنا، سرهنگ منصور رمضان‌نژاد، فرمانده انتظامی شهرستان 
بردسیر در این باره گفت: پس از شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه 
یک خانم پس از آشنایی فامیلی و جلب اعتماد آنان، خود را وکیل دیوانعالی 
کشور معرفی و با وعده کذب فروش خانه مصادره‌ای در زعفرانیه و جنت‌آباد 
تهران و برخی نقاط کرمان به‌تدریج مبالغ زیادی را از آنان کلاهبرداری کرده 
است، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: در این ارتباط ماموران طی تحقیقات اولیه به دست داشتن 2 خانم 
در این کلاهبرداری پی برده و در ادامه با پی‌جویی‌های پلیسی و انجام اقدامات 
اطلاعاتی موفق شدند یکی از متهمان را در شهر بردسیر دستگیر کنند.این 
خانم در بازجویی‌ها به دریافت بیش از ۱۱۰ میلیارد ریال از اعضای چند 
خانواده با وعده واگذاری تدریجی زمین و خانه‌های مصادره‌ای گران‌قیمت در 
تهران و کرمان اعتراف کرد و پس از تکمیل پرونده تحویل دستگاه قضایی و 
از آن طریق روانه زندان شد‌.تحقیقات برای دستگیری همدست این متهم از 

سوی پلیس ادامه دارد.

اخبار کوتاه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003004159- 1401/8/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حامد 
احمدی فرزند غلام رضا به شماره ملی 2669855318 در ششدانگ یک بابخانه و محوطه به مساحت 175 مترمربع به 
شماره پلاک 962 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 4 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بجار بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی اسمعیل حسن پرور طلب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

حصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م الف 700
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
 شیرزاد عزیزی جوکندان

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
رای شماره 140160330003000222 پرونده کلاسه 1401114430003000030 زهرا 
سلمانیان فرزند امراله در قسمتی از یک قطعه باغ محصور به مساحت 32436 مترمربع پلاک 
شماره یک فرعی از 326 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد سند مالکیت 
مشاعی به نام متقاضی طی تجمیع اسناد مشاعی 4558 مورخ 1396/04/26 دفترخانه 82 قم 
و دفترالکترونیک 139620330003000271، به موجب صورتجلسه کارشناسی در باغ مورد 
تقاضا یک باب ساختمان به مساحت 90 مترمربع در دو طبقه توسط مالک احداث گردیده 

است. )م الف 15383(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 

سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/16

مهدی حسن‌پور - رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد

حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف 
را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به 

شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140160330002011745 شماره  رای   -1
1401114430002000415 مهدی خالق پور فرزند محمد در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا گردیده است. به مساحت 
126 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از 2335 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از مسیب جوکار 
مالک رسمی که ذیل ثبت 75992 صفحه 137 دفتر 415 بنامش ثبت 

گردیده است. 
)م الف 15336(

کلاسه  پرونده   140160330002011560 شماره  رای   -2
1401114430002000980 فرزانه بهروزیان فرد فرزند اله یار، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 50/40 
مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 236 فرعی از 1941 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه از وراث ابراهیم روشن روش صفحه 511 دفتر 238. )م الف 

)15337
کلاسه  پرونده   140160330002012025 شماره  رای   -3
1401114430002000570 محرمعلی شفیعی فرزند مختارعلی، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 47 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2185 و 2186 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدرضا 
مختاری طی سند قطعی شماره 74314 مورخ 1368/9/5 دفترخانه 3 

قم. )م الف 15338(
کلاسه  پرونده   140160330002011799 شماره  رای   -4
1400114430002001862 بهرامعلی میرزائی فرد فرزند بهرام، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره 3 فرعی از 2302 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 
شکوه الزمان و پرتو و فرزانه و نزهت الملوک و مینو و حشمت الملوک 

شهرت همگی بیگدلی. 
)م الف 15339(

کلاسه  پرونده   140160330002011895 شماره  رای   -5
1400114430002001643 حسن رجب علی فرزند محمود ، سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
98/65 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2276 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از اسد رازقی 

صفحه 356 دفتر 571. )م الف 15340(
کلاسه  پرونده   140160330002011899 شماره  رای   -6
1400114430002001650 صغری شاهسوند فرزند ربیع اله، سه 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
98/65 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2276 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از اسد رازقی 

صفحه 356 دفتر 571. ) ما الف 15341(
کلاسه  پرونده   140160330002012115 شماره  رای   -7
1400114430002001556 مجید فیروزی فرزند حسن ، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 80 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 1741 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فاطمه یابنده. 

)م الف 15342(
کلاسه  پرونده   140160330002011415 شماره  رای   -8
1399114430002003096 محرمعلی اسکندری وصال فرزند 

پیروزعلی ، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
144/20 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2111 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از فاطمه آرزومند طی سند قطعی شماره 52037 مورخ 
1394/2/2 دفترخانه 23 قم بمقدار 20 سهم و الباقی مبایعه نامه عادی 
و خریداری مع الواسطه از محمود زند قهوه چی احدی از ورثه طهماسب 

زند قهوه چی. )م الف 15343(
کلاسه  پرونده   140160330002011822 شماره  رای   -9
1398114430002000886 سیدمحمد حسینی فرزند سیدابراهیم، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 54 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 21 و 1789/1/20 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از مهدی سلگی صفحه 118 و 127 دفتر 354 از هر کدام 

پلاک‌های 20 و 21 فرعی بمیزان 27 سهم. )م الف 15344(
کلاسه  پرونده   140160330002011605 شماره  رای   -10
1401114430002001023 محسن رجبلو فرزند هاشمعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا گردیده است به مساحت 
49/74 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2143 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
حسنعلی سعادتی مینو مالک رسمی که ذیل ثبت 19910 صفحه 532 

دفتر 118 بنامش ثبت گردیده است. )م الف 15345(
کلاسه  پرونده   140160330002012122 شماره  رای   -11
1400114430002001697 علی بابائی فرزند علی اصغر، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 50/22 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 1755 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ولی 
اله ایمانی طی سند قطعی شماره 80109 مورخ 1369/12/28 دفترخانه 

3 قم. )م الف 15346( 
کلاسه  پرونده   140160330002011734 شماره  رای   -12
1400114430002001900 پروانه آشتیانی مجدآبادی کهنه فرزند 
اسمعیل ، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
107/68 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2167/3/79 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از حسین صفری طی سند قطعی شماره 62265 

مورخ 1345/12/25 دفترخانه 8 قم. )م الف 15373(
کلاسه  پرونده   140160330002011732 شماره  رای    -13
1400114430002000293 رضا سهل آبادی فرزند علی اکبر، 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 168 مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2091 اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 67534 و 

67533 مورخ 1400/1/25 دفتر 23 قم. )م الف 15374(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی 
و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور 
سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/16

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

عباس‌پور حسنی حجت‌آبادی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین 
تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140160330001007589 شماره  رای   -1
1400114430001001573 حسین علی عرب فرزند علی اکبر در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 31/50 مترمربع پلاک شماره 307 
فرعی از 10529 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامحسین استاد سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر  186 صفحه 235. )م الف 15335(
کلاسه  پرونده   140160330001007073 شماره  رای   -2
1401114430001000678 ابراهیم بیطرفان فرزند نعمت اله در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 100 مترمربع پلاک شماره 1105 فرعی از 
11135 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از میرزا عبدا... توسلی سند مالکیت مشاعی صادره در 

دفتر 196 صفحه 325. )م الف 15371(
کلاسه  پرونده   140160330001007072 شماره  رای   -3
1401114430001000776 علی زرگرنیا فرزند عباس در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 66/65 مترمربع پلاک شماره 10347 
مکرر )11932( اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 273 صفحه 301 خریداری به 
موجب سند رسمی شماره 105785 مورخ 1383/12/27 دفترخانه 7 قم. 

)م الف 15372(
کلاسه  پرونده   140060330001002279 شماره  رای   -4
1398114430001000387 مصطفی سامیان فرزند اسمعیل  در 
ششدانگ یکباب کارگاه به مساحت 320 مترمربع پلاک شماره 456/1/8 
اصلی واقع در قم بخش 9 حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
 خریداری مع الواسطه از کاظم رضوانی کاشانی دفتر 34 صفحه 252. 

)م الف 15375(
کلاسه  پرونده   140160330001006771 شماره  رای   -5
1401114430001000756 علیرضا محمدی فرزند ایپکعلی در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 136/50 مترمربع پلاک شماره 11005 اصلی 

واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 293 
مورخ 1385/11/15 دفترخانه 54 قم. )م الف 15376(

کلاسه  پرونده   140160330001007015 شماره  رای   -6
1401114430001000794 حمیدرضا گلفشان فرزند قاسم در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 460/49 مترمربع پلاک شماره 10993 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد رسمی 
شماره 18273 مورخ 1397/05/06 و شماره 27762 مورخ 1399/05/25 
و شماره 36273 مورخ 1401/05/31 و شماره 36847 مورخ 1401/07/20 

دفترخانه 87 قم. )م الف 15377(
کلاسه  پرونده   140160330001007729 شماره  رای   -7
1401114430001000520مهدی وفایی خواه فرزند علی اصغر در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 216/70 مترمربع پلاک شماره 
6406 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 269 صفحات 532 الی 547 خریداری 
به موجب سند رسمی شماره 206364 مورخ 1401/01/29 و اقرارنامه 
اصلاحی شماره 206367 مورخ 1401/01/29 دفترخانه 8 قم 2- مبایعه 
نامه عادی مع الواسطه از محمد ونائی سند مالکیت مشاعی صادره در 
دفتر 269 صفحات 532 الی 547 خریداری به موجب سند رسمی شماره 
206364 مورخ 1401/01/29 و اقرارنامه اصلاحی شماره 206367 مورخ 

1401/01/29 دفترخانه 8 قم. )م الف 15378(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و 
رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/16

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

مهرداد میرشکرائی
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140160318003004384- 1401/8/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا علیدوست فرزند علی به شماره ملی 2668072964 در ششدانگ یک بابخانه و محوطه به مساحت 372/40 
مترمربع به شماره پلاک 2 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 522 اصلی واقع در شهر فومن بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی محمد حسن ساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

حصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 696
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/09/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
 شیرزاد عزیزی جوکندان


